PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2016 (PMRC) – 1ª REPETIÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2016

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Pregão Presencial nº 049/2016 (PMRC), realizado no dia 17 de junho de 2016 (Lances e Habilitação),
objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO PARA MANUTENÇÃO DO
BARRACÃO DA CHURRASCARIA DO CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL “BARÃO VICTOR VON
RAINER HARBACH”, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, ficando assim
ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa M.A. MADEIRAS E CONSTRUÇÃO LTDA
– ME (CNPJ: 21.069.801/0001-83), por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e
apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN. QTDE VLR UNIT (R$) VLR TOTAL (R$)

1 TELHA FIBROCIMENTO KALHETAO 90,
COMPRIMENTODE 3,70M X 8MM (CRFS) ETERNIT Uni 10 228,00 2.280,00

2 TELHA FIBROCIMENTO KALHETAO 90,
COMPRIMENTODE 9,20M X 8MM (CRFS) ETERNIT Uni 15 520,00 7.800,00

TOTAL GERAL 10.080,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 17 de junho de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/